
POST  ANOWIENIE  NR  107/2024

Komisarza  Wyborczego  we  Włocławku  II

z dnia  12  marca  2024  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych

w wyborach  organów  jednostek  samorządu  terytorialnego

zarządzonych  na dzień  7 kwietnia  2024  r.

Na podstawie art. 182 % l ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy  (Dz.  U. z 2023 r.

poz.  2408) Komisarz  Wyborczy  we  Włocławku  II  postanawia,  co następuje:

g 1.

W celu przeprowadzenia  wyborów  organów jednostek  samorządu  terytorialnego  zarządzonych  na dzień

7 kwietnia  2024 r., powołuje  się obwodowe  komisje  wyborcze,  w gminach  na obszarze powiatu  lipnowskiego,

powiatu  rypińskiego,  w mieście naprawach  powiatu  Włocławku,  w skład których  wchodzą  osoby wymienione

w załącznikach  nr 1-  212 do postanowienia.

g 2.

Składy Komisji  podaje się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej  Komisarza

Wyborczego  we Włocławku  II oraz Biuletynie  Informacji  Publicznej  organu  zapewniającego  obsługę

administracyjną  właściwych  Komisji,  a także  wywiesza  się w siedzibie  Komisji.

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

we  Włocławku  II

Piotr  Kozubowicz



 

 

 

 

Załącznik nr 85 

gm. Brzuze 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Ostrowitem, Ostrowite 63,  

87-522 Ostrowite: 

 

1. Dorota Kłos, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Ostrowite 

2. Rysia Maria Laskowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Brzuze 

3. Emilia Lelito, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ławy 

4. Izabela Teresa Malanowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ostrowite 

5. Dorota Małkińska, zgłoszona przez KWW SIELSKA WIEŚ, zam. Piskorczyn 

6. Emilia Ornowska, zgłoszona przez KWW ZGODA, zam. Ostrowite 

7. Jolanta Alina Pietrkiewicz, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Brodnica 

8. Agnieszka Sugalska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Rusinowo 

9. Joanna Żuchowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Brzuze 

 

  



 

 

Załącznik nr 86 

gm. Brzuze 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Trąbinie, Trąbin-Wieś 6, 87-522 Ostrowite: 

 

1. Judyta Adamowska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Ostrowite 

2. Karol Górski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Marianowo 

3. Anna Grubalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wąpielsk 

4. Weronika Krzeszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Żałe 

5. Stanisław Romuald Orzechowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Dobre 

6. Agata Potwardowska, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Ostrowite 

7. Grażyna Anna Rumińska, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Ostrowite 

8. Renata Szymańska, zgłoszona przez KWW GMINY BRZUZE, zam. Ostrowite 

9. Adrian Żuchowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Brzuze 

 

  



 

 

Załącznik nr 87 

gm. Brzuze 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Ugoszczu, Ugoszcz 22, 87-517 Brzuze: 

 

1. Jowita Boniecka, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Ostrowite 

2. Kinga Jastrzębska, zgłoszona przez KWW NOWA, zam. Brzeszczki Małe 

3. Monika Dorota Rybicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Dobre 

4. Danuta Skowrońska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ugoszcz 

5. Jolanta Stawska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Brzuze 

6. Iwona Szmelcer, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Ugoszcz 

7. Marzena Zawistowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Dobre 

 

  



 

 

Załącznik nr 88 

gm. Brzuze 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica wiejska w Żałem, Żałe 17, 87-517 Brzuze: 

 

1. Teresa Bełcik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żałe 

2. Magdalena Bylska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Obory 

3. Zofia Czachorska, zgłoszona przez KWW SIELSKA WIEŚ, zam. Kleszczyn 

4. Wioletta Teresa Czarnecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Żałe 

5. Paweł Jadczak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Wieniec-Zdrój 

6. Tomasz Kluczeński, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Żałe 

7. Waldemar Potwardowski, zgłoszony przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Ostrowite 

 

  



 

 

Załącznik nr 89 

gm. Brzuze 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica wiejska w Brzuzem, Brzuze 63, 87-517 Brzuze: 

 

1. Helena Chamska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kleszczyn 

2. Dorota Czarnecka, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Ugoszcz 

3. Mariusz Iwanowski, zgłoszony przez KWW GMINY BRZUZE, zam. Ostrowite 

4. Milena Lipińska, zgłoszona przez KWW NOWA, zam. Dobre 

5. Marta Katarzyna Małkińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kleszczyn 

6. Zenobia Orzechowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dobre 

7. Milena Sulkowska, zgłoszona przez KWW ZGODA, zam. Ugoszcz 

 

  



 

 

Załącznik nr 90 

gm. Brzuze 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica wiejska w Giżynku, Giżynek 39, 87-517 Brzuze: 

 

1. Katarzyna Krajewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Rogowo 

2. Anna Kruzińska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Okonin 

3. Iwona Kuczbańska, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Ugoszcz 

4. Anna Malanowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Wojnowo 

5. Małgorzata Anastazja Rynecka, zgłoszona przez KWW NOWA, zam. Gulbiny 

6. Dorota Smulska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ostrowite 

7. Karolina Sygowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowite 

 

  



 

 

Załącznik nr 91 

gm. Brzuze 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica wiejska w Kleszczynie, Kleszczyn 32A, 87-517 Brzuze: 

 

1. Sylwia Monika Grochocka, zgłoszona przez KWW NOWA, zam. Łączonek 

2. Jolanta Jaguś, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Żałe 

3. Łukasz Jarzynka, zgłoszony przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Kowalewo Pomorskie 

4. Danuta Barbara Kaślewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brzuze 

5. Joanna Marcinkowska, zgłoszona przez KWW ZGODA, zam. Somsiory 

6. Ewelina Pawlak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Żałe 

7. Ewelina Pawlak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kleszczyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 92 

gm. Brzuze 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa w Radzynku, Radzynek 1, 87-517 Brzuze: 

 

1. Joanna Balcerowicz, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Somsiory 

2. Justyna Bechcińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Radzynek 

3. Magdalena Bełcik, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Żałe 

4. Mikołaj Jałowiec, zgłoszony przez KWW NOWA, zam. Skrwilno 

5. Elżbieta Paradowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Radzynek 

6. Magdalena Celina Sitkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Żałe 

7. Katarzyna Waniewska, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Ostrowite 

 

  



 

 

Załącznik nr 93 

gm. Brzuze 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Domu Pomocy Społecznej „KOMBATANT” w Ugoszczu, 

Ugoszcz 30, 87-517 Brzuze: 

 

1. Justyna Bieńkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Somsiory 

2. Magdalena Ewelina Czarnecka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Okonin 

3. Magdalena Stefańska, zgłoszona przez KWW GMINY BRZUZE, zam. Ostrowite 

4. Marta Walasiewicz, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Mościska 

5. Marta Zielińska, zgłoszona przez KWW NOWA, zam. Dobre 

 

 


